Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)

ПРИКАЗ

от «05» марта 2012 г.

        № 49

г. Сосновоборск

По итогам проведения городского конкурса

детских объединений «Лидерский формат».

На основании решения городской конкурсной комиссии «О проведении городского конкурса детских объединений «Лидерский формат»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения городского конкурса детских объединений «Лидерский формат» (приложение 1).

2. Признать победителем городского конкурса детских объединений «Лидерский формат» детское общественное движение «МАЯК» муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования детей» и наградить дипломом I степени Управления образования администрации города Сосновоборска  и ценным подарком.
3. Наградить дипломом II степени Управления образования администрации города Сосновоборска творческое объединение «Школа юных менеджеров «Перспектива» муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества» и ценным подарком.
4. Наградить дипломом III степени Управления образования администрации города Сосновоборска ученическое правительство муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №1» и ценным подарком.

5. Наградить благодарственными письмами руководителей детских объединений, подготовивших победителей и призёров в направлениях городского конкурса детских объединений «Лидерский формат» (приложение 2).

6. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить руководителей детских объединений, подготовивших победителя и призеров  городского конкурса детских объединений «Лидерский формат».
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель управления

Г.Ф. Попова

Приложение 1 к приказу

к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«05» марта 2012 г. № 49
Итоги проведения городского конкурса детских объединений «Лидерский формат».

	ОУ
	Объединение
	Презентация
	Медиапроект
	Социальный проект
	Лидер
	Сумма баллов

	Соц. ролик
	Соц. плакат
	Интернет-проект
	Издательский проект

	Гимназия

	Ученическое правительство
	86

	28,3
	44
	46
	204,3

	«Wake up!»

	43,5
	43,5

	Редакция «Юный журналист»

	36,5

	36,5

	6в

	25

	25

	8т

	44,6

	44,6

	Проектная группа

	37,4

	37,4

	Школа №2
	Президентский совет
	70,6

	36,8

	107,4

	Школа

№ 3
	Классное самоуправление

7 а
	75

	38,5
	113,5

	Школа №4
	Совет старшеклассников
	46,6
	37,4

	10
	94

	Инициативная группа «Yes comments»
	39

	39

	ЦО
	Совет старшеклассников
	65,6

	33,2

	24,4

	123,2

	ДДТ
	ШЮМП
	85,6
	41,4

	44,6
	51
	222,6

	Совет самоуправления обучающихся «КЭП»
	41

	28

	69

	ГШП «Шанс»

	40
	41

	81

	ЦДОД
	МАЯК
	85,6
	34
	41

	46
	49
	255,6

	Совет дела Центра
	68

	35,6

	45,6
	36,5
	185,7

	Отряд юных инспекторов движения
	75

	75

	Изостудия «Палитра»

	43,2

	43,2

Приложение 2 к приказу

к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«5» марта 2012 г. № 49
Руководители объединений/обучающихся, подготовивших победителей и призёров в направлениях городского конкурса детских объединений «Лидерский формат»
	№ п/п
	Ф.И.О. руководителя
	ОУ, должность
	Направление
	Победитель

	1.
	Шелестова Людмила Алексеевна
	МБОУ «Гимназия №1», заместитель директора по ВР
	«Презентация детского объединения»
«Лидер»
	Ученическое правительство гимназии

	2.
	Семакина Елена Борисовна
	МАОУ ДОД ДДТ, педагог дополнительного образования
	«Медиапроект» (номинация: «Социальный видеоролик»), «Лидер»
«Презентация детского объединения»

«Социальные проекты»
	Творческое объединение «Школа юных менеджеров «Перспектива»

	3..
	Рожкова Алена Юрьевна
	МАОУ ДОД ЦДОД, заведующий филиала
	«Социальный проект»
«Презентация детского объединения»

«Лидер»
	Детское общественное движение «МАЯК»

	4.
	Назарова Татьяна Владимировна
	МБОУ «Гимназия №1», учитель русского языка и литературы
	«Медиапроект» (номинация: «Издательский проект»)
	Борская Ирина, корреспондент  редакции «Юный журналист» гимнастической газеты «На трех этажах»

	5.

	Лузанова Людмила Александровна

	МАОУ ДОД ЦДОД,
педагог дополнительного образования

	«Медиапроект» (номинация: «Социальный плакат»)

	Ефимович Дарья, обучающаяся изостудии «Палитра»

	6.
	Бакурская Лариса Юрьевна

	МАОУ ДОД ЦДОД,

заместитель директора по воспитательной работе

	Медиапроект» (номинация: «Социальный плакат»)

«Социальные проекты»
	Ефимович Дарья, обучающаяся изостудии «Палитра»,

Совет обучающихся дела ЦДОД

	7.
	Сухомлинов Анатолий Тимофеевич
	МАОУ ДОД ЦДОД, педагог дополнительного образования
	«Презентация детского объединения»
	Отряд юных инспекторов движения

	8.
	Качалина Елена Николаевна
	МБОУ ООШ №3, классный руководитель
	«Презентация детского объединения»
	Ученическое самоуправление 7А класса

	9.
	Щигорева Ольга Викторовна
	МАОУ ДОД ДДТ, педагог-организатор
	«Медиапроекты», номинации: социальный видеоролик, социальный плакат
	Детское общественно объединение «Городской школьный парламент «Шанс»

	10.
	Павлович Елена Сергеевна
	МБОУ СОШ №4,

Заместитель директора по ВР
	«Медиапроекты», номинация: социальный видеоролик
	Инициативная группа «Yes comments»

(Деньгин Владислав, Замков Евгений)

	11.
	Хамматова Ирина Зульфаровна
	МАОУ ДОД ЦДОД,

педагог-организатор
	«Медиапроекты»,
номинация: социальный плакат
	Детское общественное движение «МАЯК» (Букин Иван)

	12.
	Лемайкина Татьяна Юрьевна
	МБОУ «Гимназия№1», классный руководитель 8 Т класса
	«Социальные проекты»
	Проектная команда 8 Т